МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШИЛО-ГОЛИЦЫНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

РТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от  26.01.2012 г

              №24

«Об итогах общешкольной акции

 «Подари игрушку первоклассникам»»

            С16 января  по 20 января проведена  общешкольная акция «Подари игрушку первоклассникам» с целью  воспитания у учащихся доброго отношения к младшим школьникам, милосердия, толерантности.  Инициаторами выступили учащиеся
10,11 классов (классные руководители Бородина Е.В., Власова О.С).

             В акции приняли участие учащиеся 2-11 класса. Особенно отличились учащиеся 5,6 классов (классный руководитель Васильева Н.А.), 8 класса (классный руководитель Власова А.А.). В результате проведенной акции ребята принесли для первоклассников свои игрушки. Игрушки самые разнообразные. Акция продемонстрировала элементы хорошего воспитания наших учащихся. Все игрушки находятся в кабинете первоклассников. Они на переменах играют с ними.

На основании вышеуказанного, приказываю:

1. Объявить благодарность учащимся 10,11 классов за проведение общешкольной акции «Подари игрушку первоклассникам».

2. Объявить благодарность Бородиной Е.В., Власовой О.С. за помощь учащимся в организации и проведении общешкольной акции.

3. Объявить благодарность учащимся 2-11 классов за активное участие в общешкольной акции.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор школы: __________  А.М.Сивохина

С приказом ознакомлены:   ____________  Бородина Е.В.

                                               ____________  Власова О.С.